
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

 
RICONOSCIUTA la propria competenza in materia come da atto di Giunta Com/le n.13 del 18.02 2009, e come da Decreto Sindacale di attribuzione della Responsabilità del servizio per l’anno 2009; 
PREMESSO che c’è stata la necessità di acquistare del carburante occorrente per i mezzi meccanici messi a disposizione dalla Comunità Montana Alburni di Postiglione per la riparazione della strada Comunale Dragonati e Quote, con una previsione di spesa di EURO 150,00 presso la ditta “Rivendita Carburanti API di Amendola Giovanni sita in Viale della Vittoria Aquara;  
ACCERTATO che il carburante è stato regolarmente fornito dalla ditta”Rivendita Carburanti API di Amendola Giovanni” con sede ad Aquara in Viale della Vittoria,  con un buono di consegna regolarmente vistato dall’UTC dalle quale si rileva un importo complessivo di EURO 150,00 ; 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere al relativo pagamento; 
VISTO l’art.183 e 184 del D.Leg.vo n.267/2000 (T.U.E.L.); 
VISTO l’art.191 - co.3° del D.leg.vo n.267/2000 (T.U.E.L.);  
VISTO l’art.163 del TUEL; 
VISTO  il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTE le ulteriori norme legislative e regolamentari in merito;  
 

D E T E R M I N A  
LA PREMESSA costituisce parte integrante del presente atto, per cui si intende qui ripetuta e trascritta; 
1)- Di Impegnare come in effetti impegna la somma complessiva di €.150,00 IVA inclusa come per legge nel modo seguente : 
Tit.01 - Funz.08 - Serv.01 - Int.02 - VE.00 - Cap.600 del  redigendo 
bilancio di previsione anno 2009;. 
2)- Di liquidare e pagare a favore della ditta “Rivendita Carburanti API di Amendola Giovanni” con sede ad Aquara in Viale della Vittoria, la somma di EURO 150,00 a saldo del buono di consegna del  25.02.2009 per la fornitura di cui sopra; 
3)- La somma come sopra liquidata è imputata nel modo seguente: 

Tit.01 - Funz.08 - Serv.01 - Int.02 - VE.00 - Cap.600 del  redigendo Bilancio   di previsione 2009  ai sensi dell’art.163 del TUEL; Il presente  atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del servizio finanziario dell’Ente, con allegati i documenti giustificativi indicati in narrativa, per i controlli ed i riscontri amministrativi ai sensi dell’art. 184 – comma 4° del T. U. E. L.  n° 267 / 2000  e  art. 27 – comma 4° - del vigente Regolamento di Contabilità.   IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA (Arch.Michele Galardo)   


